



โครงการ ก่อสร้างโรงขบกรบบริการประชาชนพร้อมปรับปรุงห้องนอกราชการสำนักงาน
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินหรือที่ดินสาธารณะที่รัฐเช่าใช้ เลขที่ 9 ม.โคกขาม อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี
 วันที่ 22 กันยายน 2558

งบประมาณการโดย นายพิเชษฐ พุททะ
 นายไพฑูริย์ วัฒนศิริ
 วันที่ 14

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		จำนวนเงิน		จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างโรงขบกรบ	6,615	ตร.ม.	-	-	99.00	654,87	654,89	
2	เสาเข็ม I-O, 15x0.15x6.00 ม.	42	ต้น	483.00	20,286.00	176.00	7,392.00	27,578.00	
3	ราคาเหมาขบกรบ	0.63	ตร.ม.	446.26	281.14	32.00	20.16	301.30	
4	คอนกรีตขยายของพื้น	0.63	ตร.ม.	1,682.08	1,059.66	358.00	250.74	1,310.40	
5	คอนกรีต 240 Ksc	5,131	ตร.ม.	1,833.70	9,408.71	305.00	1,570.09	10,978.80	
6	เหล็ก RB 6	13,048	กม.	23.59	307.78	3.00	44.36	352.14	
7	เหล็ก RB 15	55,544	กม.	20.66	1,147.48	3.00	188.85	1,336.33	
8	เหล็ก DB 12	157,185	กม.	22.15	3,639.30	3.00	534.43	4,173.73	
9	เหล็ก DB 16	466,508	กม.	23.10	10,774.94	3.00	1,586.13	12,361.06	
10	ตัวผูกเหล็ก	20,77	กม.	38.94	808.73	-	-	808.73	
11	ราคาเหล็กเส้น 55-M หนา 2 มม	12,00	ตัน	976.64	17,579.52	-	-	22,853.38	
12	ราคาเหล็กเส้น 55-M หนา 3 มม	4,00	ตัน	1,619.63	6,478.52	-	-	8,422.08	
13	เหล็ก Square Tube 125x40x3 2	35,00	ตัน	967.00	33,845.00	-	-	43,998.50	
รวม								135,229.34	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คณะผู้จัดทำบัญชีที่บัญชีเลขที่ 7 ที่ 111/2558

ในชื่อ:  นาย สิตาวิน จิตราสกุล
 (นาย สิตาวิน จิตราสกุล)
 ผู้อำนวยการสำนักงาน
 ในชื่อ:  นาย พิเชษฐ พุททะ
 (นาย พิเชษฐ พุททะ)
 วิศวกร
 นายไพฑูริย์ วัฒนศิริ
 วิศวกร

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อใช้ในการคำนวณราคาวัสดุและค่าแรง
วันที่ 22 กันยายน 2558

หน้า 29

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าขนส่ง		จำนวนเงินรวม	รวม
				ราคาวัสดุ	จำนวน	ราคาขนส่ง	จำนวน		
14	ค่าจ้างช่างเหล็ก	78.00	อัตรา	-	-	100.00	-	135,229.34	
15	แผ่น Plate หนา 8 0.25x0.25 M 4x21 10 มม.	14.00	แผ่น	150.00	2,100.00	-	7,800.00	7,800.00	
16	แผ่น Plate Thickness 10 มม.	49.00	ชุด	70.00	3,430.00	-	2,100.00	2,100.00	
17	Bot case M/LT (M16)	56.00	ตัว	108.00	6,048.00	-	-	6,048.00	
18	สกรู METEL SP-EFF 0.35 มม.	180	PCS.	250.00	45,000.00	80.00	-	6,048.00	
19	แผ่น METEL SHEET FLASH 10x6	12	M.	180	2,160.00	50.00	14,000.00	59,400.00	
20	สกรู METEL SHEET FLASH 10x6 15x2.00 M	12	ชุด	200.00	2,400.00	50.00	600.00	2,700.00	
21	สกรูตัว	92	PCS.	50.00	4,595.00	30.00	600.00	3,000.00	
22	สกรูตัว	92	PCS.	55.00	5,054.50	35.00	2,757.00	7,352.00	
1	งานเชื่อมตามตาราง	1	LS	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
2	สกรูตัว 10.15x4.00 มม.	6	ตัว	285.00	1,710.00	176.00	1,056.00	2,766.00	
3	งานเชื่อมตามตาราง	0.1	ตัว	466.26	46.63	37.00	3.20	47.83	
								258,204.16	

เอกสารนี้เป็นทรัพย์สินของบริษัทฯ ห้ามเผยแพร่โดยไม่ได้รับอนุญาต

วันที่ 22 กันยายน 2558
 บริษัทฯ จำกัด
 123 ถนนวิภาวดีรังสิต กรุงเทพฯ 10160
 โทร. 02-555-1234
 โทรสาร 02-555-5678
 E-mail: info@company.com

ใบแจ้งการ ก่อสร้างโครงสร้างอาคารประชาชนพร้อมปรับปรุงห้องอาหารศาลากลาง
 ตำบลทีลอโง่ จังหวัดสุโขทัย อำเภอศรีนครินทร์ หมู่ที่ 9 ต.โคกขาม อ.เมือง จ.สุโขทัย ๖1๐๐๑ จ.สุโขทัย
 วันที่ 22 กันยายน 2558

เบญจมาศสถาปนการ
 ประเภทสถาปนการ
 ประเภทการโดย นายพัชกร พงษ์
 บริษัทมหาชน จำกัด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	จำนวน		
4	ผงยิปซั่มขาว	0.1	กบ.ก	1,662.00	166.20	398.00	39.80	239,204.16	
5	คอนกรีต 240 <sc	0.6	กบ.ก	1,893.70	1,100.22	306.00	183.60	208.00	
6	เหล็ก D8 L2	14.518	กก.	23.15	336.14	3.40	49.36	1,283.82	
7	ฉาบปูนเหล็ก	0.44	กบ.	38.94	16.95	-	-	385.50	
8	หักจัวงาขยขาว	5.8	กบ.ก	-	-	121.00	459.80	16.96	
9	ลวดตีเส้นเงิน	1	LS	2,000.00	2,000.00	-	-	459.80	
	งานปรับปรุงห้องอาหารศาลากลาง วัตถุประสงค์เพื่อพัฒนา ความเป็นอยู่สุขสบาย 8x8 บัน 4 ชั้นกับพื้น พื้นและผนังกระเบื้องแกรนิตโต้ * ส่วนนี้ราคา ขี้โคลง จำนวนหน้า	30.00 30.00 84.00 4.00 4.00	กบ.ก กบ.ก กบ.ก กบ. กบ.	- 258.00 - 4,000.00 1,200.00	- 7,740.00 - 16,000.00 4,800.00	40.00 125.00 70.00 298.00 298.00	1,200.00 3,750.00 5,880.00 1,192.00 1,192.00	1,200.00 11,490.00 5,880.00 17,192.00 17,192.00	
	หมายเหตุ	4.00	กบ.	1,200.00	4,800.00	298.00	1,192.00	5,592.00	
	รวม							285,312.24	

นางกรรมการกำหนดราคาทาง อนุมัติสัญญาเลขที่ กฏ กท 117/2558

วันที่: 22/09/2558
 นาย พชกร พงษ์
 (ลงชื่อ) *AS*
 นาย พชกร พงษ์
 (ลงชื่อ) *N*
 นาย พชกร พงษ์
 (ลงชื่อ) *N*
 นาย พชกร พงษ์

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบริการประชาชนพร้อมปรับปรุงพื้นที่จอดรถทำนบกงาน
 สถานที่ก่อสร้าง พุทธินิทัศน์ภูมธำรงวิทย์มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาคาร หมู่ที่ 9 ต.โคกขาม อ.เมือง จ.อุบลราชธานี 31122
 วันที่ 22 กันยายน 2558





ผู้ควบคุมงาน: นาย ก.ค.

ประมาณการโดย บริษัท ก.ค. พวกร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		จำนวนเงิน		อัตราแลกเปลี่ยน	รวมเงิน
				ชนิดของ	จำนวน	ชนิดของ	จำนวน		
	ยอดรวม								
	02200000 (0.10x0.70) ท่อน้ำ จำนวน 100 เมตร	4.00	ชุด	550.00	1,000.00	70.00	280.00	285,312.24	
	จำนวนท่อ 100 เมตร	1.00	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	1,680.00	
	จำนวนท่อ 70 เมตร	1.00	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	จำนวนท่อ 50 เมตร	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	200.00	800.00	920.00	
	จำนวนท่อ 2 นิ้ว (0.10 x 0.50 x 1) จำนวนท่อ 1 นิ้ว (0.10 x 0.50 x 1) จำนวนท่อ 1/2 นิ้ว (0.10 x 0.50 x 1) รวมท่อ 1 นิ้ว 4 ชุด	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	70.00	280.00	5,800.00	
		1.00	ชุด	-	-	2,500.00	2,500.00	14,280.00	
		1.00	ชุด	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมท่อไป	1.00	ชุด	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
								313,912.24	

รวมค่าก่อสร้าง 313,912.24 บาท
 Factor F 1.2726
 รวมค่าก่อสร้าง 399,484.72 บาท
 งบประมาณ 387,500.00 บาท

คณะกรรมการดำเนินงานโครงการ คณะผู้บริหารมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาคาร วันที่ 11/9/2558

นาย: 
 (นาย ก.ค. ผู้อำนวยการ)
 นาย: 
 (นาย ค.ค. ผู้อำนวยการ)
 นาย: 
 (นาย ง.ค. ผู้อำนวยการ)
 นาย: 
 (นาย จ.ค. ผู้อำนวยการ)